Preferenze ai candidati per sezione - FORZA NUOVA

27/5/2019

Parlamento Europeo

ioni

Elez
Consultazione: Elez

Comune di MONOPOLI - 1V

Europee 2019

ioni

CIRCOSCRIZIONE ITALIA MERIDIONALE

Preferenze ai candidati per sezione - FORZA NUOVA

Voti di Lista: 10
Sezioni con preferenze: 52 Su 52 - DATI UFFICIOSI

Votanti

338
319
303
355
319
344
325
305
256
330
398
317
401
252
129

147
251
267
301
225
482
443
414
463
481
375
410
314
401
346
415
245
343
387
307
416
419
281
293
269
409
288
355
511
262
315
290

12
367
253
265
261

Validi

8(16974

AUGELLO | Totale Voti

ALESSIA

CANTONE

TERESA

PACELLA

DIANA

ROBERTA | SALVATORE

TUMMOLO

MICHELINA

DAMIANI

REBECCA

PRENCIPE

GIUSEPPE

CARLUCCI

DOMENICO

MAZZA GERARDOVITOMARIA

detto GERARDO

SACCO

LEUZZI

ALESSANDRA | VINCENZO

FRANCESCO

ZUMBO MARGHERITA| FAZZARI ANGELO

ANTONIA

D'UVA

GIUSTINO

KATIA

FENIELLO | DI LELLA

ALESSIO

ORONZO

FIORE

ROBERTO | CATERINA

Sezione

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50
51

52
Tot.

I voti validi comprendono anche i voti contestati e provvisoriamente assegnati.
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